

## Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektu MPZP dla części obrębów ewidencyjnych Grodziec, Trumiejki, Pilichowo i Pólko, w gminie Prabuty.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektu MPZP dla części obrębów ewidencyjnych Grodziec, Trumiejki, Pilichowo i Pólko, w gminie Prabuty. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną poprzez następujące formy:

- zbierania uwag,
- spotkania otwartego,
- dyżuru projektanta.

Projektant będzie pełnił dyżur w dniu 23 września 2025 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Prabuty, ul. Kwidzyńska 2, 82-550 Prabuty, pokój nr 1 (sala konferencyjna) w godzinach od 15:45 do 17:45. Spotkanie otwarte w formie spotkania bezpośredniego odbędzie się dnia 15 września 2025 r. w godzinach od 15:45 do 16:45 w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty, ul. Kwidzyńska 2, 82-550 Prabuty, pokój nr 1 (sala konferencyjna).

Spotkanie otwarte w formie spotkania on-line odbędzie się dnia 16 września 2025 r. w godzinach od 16:00 do 17:00. Link do spotkania zostanie udostępniony na stronie <https://www.prabuty.pl> w zakładce aktualności na 2 dni przed planowanym spotkaniem. Podczas spotkań zbierane będą uwagi do projektu planu miejscowego.

Uwagi należy składać do Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty na piśmie w postaci papierowej lub elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy, adresu zamieszkania lub siedziby oraz adresu poczty elektronicznej w terminie od 28 lipca 2025 r. do 26 września 2025 r. Ponadto należy wskazać, czy wnioskujący jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej uwagą. Składający uwagę może podać dodatkowe dane do kontaktu takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu.

Uwagi należy składać na formularzu udostępnionym pod adresem: <https://bip.prabuty.pl/> w zakładce: /Poradnik klienta/ Gospodarka przestrzenna, gospodarka gruntami, komunalna i rolnictwo/ oraz w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty, ul. Kwidzyńska 2, 82-550 Prabuty. Pełna treść ogłoszenia znajduje się pod linkiem: <https://bip.prabuty.pl/index.php?c=article&id=6732>

Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektu MPZP dla części obrębów ewidencyjnych Grodziec, Trumiejki, Pilichowo i Pólko, w gminie Prabuty.

Podziel się:

- [Click to share on X \(Opens in new window\) X](#)
- [Click to share on Facebook \(Opens in new window\) Facebook](#)
- [Click to share on Pinterest \(Opens in new window\) Pinterest](#)